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Norion Bank AB meddelar om förtida inlösen av 
primärkapitalinstrument (AT1) med ISIN 
SE0012377687
Norion Bank AB (”Norion Bank”) kommer den 28 mars 2024 att genomföra en förtida 
inlösen av primärkapitalinstrument (AT1) (”Obligationerna”) med ISIN SE0012377687 med 
ett totalt utestående nominellt belopp om 500 000 000 SEK som emitterades den 28 mars 
2019.

Norion Bank kommer, i enlighet med obligationsvillkoren, att utöva sin rätt att påkalla förtida 
inlösen av Obligationerna. Obligationerna löses in till ett pris motsvarande det nominella värdet 
tillsammans med upplupen men obetald ränta till och med dagen för inlösen. Norion Bank har i 
förväg erhållit ett skriftligt medgivande från Finansinspektionen om att lösa in Obligationerna.

Inlösendagen är den 28 mars 2024 och betalning kommer i enlighet med obligationsvillkoren att 
erläggas till de som på avstämningsdagen den 21 mars 2024 är registrerade som innehavare av 
Obligationerna hos Euroclear Sweden AB.

Norion Bank kommer att skicka ett meddelande, via Nordic Trustee & Agency AB (publ), om 
förtida inlösen till de som hos Euroclear Sweden AB är registrerade som innehavare av 
Obligationerna samt publicera meddelandet på Norion Banks webbplats.

I samband med inlösen kommer Norion Bank att ansöka om avnotering av obligationerna hos 
Nasdaq Stockholm.

Detta meddelande ges endast i informationssyfte och ska inte uppfattas som ett erbjudande att 
köpa eller sälja, eller som en begäran om anbud att köpa eller sälja Norion Banks värdepapper.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Peter Olsson, CFO
Telefon: +46 73 712 04 46
E-post: peter.olsson@norionbank.se
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Om Norion Bank
Norion Bank Group är en affärsnära nordisk finansieringsbank. Genom koncernens varumärken 
Norion Bank, Walley och Collector erbjuds kundanpassade finansieringstjänster som möter 
distinkta kundbehov inom tre kundsegment: medelstora företag och fastighetsbolag, handlare 
och privatpersoner. Som specialist på finansieringslösningar är Norion Bank Group ett ledande 
komplement till traditionella storbanker, med visionen att vara den främsta nordiska 
finansieringsbanken inom de utvalda segmenten. 
 
Norion Banks erbjudande omfattar företags- och fastighetskrediter samt factoring för 
medelstora företag och fastighetsbolag. Genom varumärket Walley erbjuds flexibla betal- och 
checkoutlösningar till handlare och privatpersoner. Varumärket Collector tillhandahåller 
privatlån och kreditkort till privatpersoner samt sparkonton för privatpersoner och företag. 
Norion Bank Group (tidigare Collector Bank) grundades 1999 och har kontor i Göteborg, 
Stockholm, Helsingborg, Oslo och Helsingfors. Verksamheten bedrivs genom Norion Bank AB 
(publ) som är noterat på Nasdaq Stockholm. 
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